
DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ 

Uzavřená dle§ 2991 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

mezi smluvními stranami: 

Hotel lnternational Brno, a.s. 

Sídlem: Husova 200/16, 602 00 Brno 
IČ: 469 74 571 
DIČ: CZ46974571 

Zastoupen: Ing. Tereza Šimoníková, Director of Sales and Business development 

(dále jen „Hotel") 

a 

Masarykova univerzita 

Sídlem: Husova 200/16, 602 00 Brno 

Lékařská fakulta 

Na adrese: 

IČ: 
DIČ: 

Kamenice S, 625 00 Brno 
002 16 224 

CZ00216224 

�----·-·- ·---•·--
MAS.A.RY'.)' 

ČJ 

r, . 

I' 

P .•. > 

L l 

1 4 -02- 7070 

1' 

1 

Zastoupena: prof. MUDr. Martin Repko, Ph.O., děkanem fakulty 

(dále jen „LF MU") 

(společně též „účastníci dohody") 

Článek I. 

úvodní ustanovení 

11 Účastníci dohody uzavřeli dne 2. 12. 2019 Dohodu o dodávce služeb v souvislosti 
s konáním slavnostní Vědecké rady LF MU dne 23. 1. 2020 (dále jen „smlouva"), 
která je přílohou č. 1 této Dohody. 

12 Na výše uvedenou smlouvu se vztahovala povinnost uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

13. Smlouva však z důvodu administrativního pochybení nebyla v registru smluv
přede dnem konáním slavnostní Vědecké rady zveřejněna. Přestože dohoda byla
platná, nebyla uveřejněna, tedy nenabyla účinnosti, plnění ze strany Hotelu však
bylo LF MU, v dobré víře na obou smluvních stranách, poskytnuto.

1.4 Vzhledem k tomu, že ani jeden z účastníků dohody nesplnil povinnost výše 
uvedenou smlouvu zveřejnit v souladu se zákonem o registru smluv přede dnem 

1 



.. 

poskytnutí plnění na jejím základě, rozhodli se účastníci dohody uzavřít tuto 
Dohodu. 

Článek li. 
Vypořádání bezdůvodného obohacení 

2.1 Účastníci dohody se tímto dohodli na narovnání bezdůvodného obohacení dle čl. 
I této dohody tak, že LF MU uhradí Hotelu cenu skutečně poskytnutého plnění dle 
platné, ale neúčinné smlouvy, a to ve výši 98.081,- Kč vč. DPH. 

2.2 LF MU zašle částku uvedenou v předchozím odstavci bezhotovostním převodem 
na bankovní účet Hotelu na základě daňových dokladů č. 20000169 a č. 20000170

vystavené Hotelem a doručené LF MU. Uvedené daňové doklady tvoří přílohu č. 2 
této Dohody. 

Článek Ill. 
Prohlášení účastníků dohody 

3.1 Účastníci dohody shodně prohlašují, že po splnění závazku uvedeného v čl. li této 
Dohody budou veškeré jejich vzájemné závazky a pohledávky vyplývající ze 
smlouvy uvedené v čl. I zcela vypořádané a že nebudou mít z uvedeného titulu 
vůči sobě navzájem žádných dalších nároků, pohledávek a závazků. 

Článek IV. 
Závěrečná ustanovení 

4.1 Vzájemná práva a povinnosti účastníků v této Dohodě výslovně neupravená se řídí 
příslušnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem. 

4.2 Tato Dohoda podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

4.3 Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v souladu se zákonem o registru smluv 
provede LF MU, a to do 30 dnů od uzavření smlouvy. 

4.4 Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom stejnopisu 
obdrží každá ze smluvních stran. 

4.5 Dohoda je platná k datu podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 

1 O -02- 2020
V Brně dne ............................. . 

za LF MU 
prof. MUDr. Martin Repko, Ph.O. 
děkan LF MU 

2 

2 O -02· 2020 
V Brně dne ............................. . 

za Hotel 
Ing. Tereza Šimoníková 
Director of Sales and 
Business development 




